

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านหญ้าคา หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองพล เชื่อมทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 207 อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ 1 8 ส.ค. 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 499,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

- 4.2 กำหนดวงผลงาน จำนวน 1 งาน

- 4.3 กำหนดระยะเวลาปฏิบัติงาน จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน 1 แห่ง

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------|----------------------------|
| 1. นายสมัย หอมทอง | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายสุพรรณ สิ้นชัย | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายธนายุทธ บัวพรม | กรรมการกำหนดราคากลาง |

(นายสมัย หอมทอง)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชน)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
18 ส.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยคา หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองพล เชื่อมทางหลวง

แผนดินหมายเลข 207 อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 2,282 เมตร ลูกจ้างฝีมือจลลอสาย ราคามันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 11 สิงหาคม 2560 ลิตรละ 25.50 บาท ตลอดสายปริมาณตรูกรังไม่น้อยกว่า 1,814 ลบ.ม. (บดอัดแน่น)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,410.00	-	-	-	-
2	งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,814.00	202.00	1.3624	275.20	499,221.51

กำหนดวงเงินจำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่าจ้างงานต้นทุนงานชนประทาน

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

.....
(นายสมชัย หอมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสุพรรณ ลินชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายธนายุทธ บัวพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ฝ่ายสาธารณภัยและสิ่งแวดล้อม ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทของงาน งานถนน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านหญ้าคา หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองพล -
เชื่อมกับทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 207 อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาคาแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เดิม N 1745370
←

ประมาณราคาเมื่อวันที่

20/2/2560

จน N 1747651
← 245007

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,428	1.3624	499,221.51	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				499,221.51	
คิดเป็นเงินประมาณ				499,000	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ราคากลาง 43.733 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสมชัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายอมร พระคุณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายบวร จีนอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)

บัญชีแสดงปริมาณงานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานต้นทุนค่าปรับปรุงซ่อมแซมลูกรัง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านหญ้าคา หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองพล -
 เชื่อมกับทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 207 อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น
 รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,282 ม. โดยลงลูกรังเสริมคันทางตลอดสาย
 ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,814 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) พร้อมป้ายประชาสัมพันธุ์
 ประมาณราคามือวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 27.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	11,410	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานลูกรังบดอัดแน่น	1,814	ลบ.ม.	202	366,428	-	-	366,428	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								366,428	
ตัวอักษร (ตามแผนทุกหมื่นหกพันสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)									

ลงชื่อ..... ประมาณราคา/นายช่างโยธาอาวุโส
 (นายสมัช หอมทอง)

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ